
 
 
 

 

 

1 

„GEDMINŲ“  Seniūnaitija 
Mob. Tel. +370 67786778 

El. p. gedminu.seniunaitija@gmail.com 

 

 
„GEDMINŲ“ SENIŪNAITĖS  

LAIMUTĖS JUDICKIENĖS 

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 

2023m. Rugsėjo 1d. pradėjau savo veiklą „Gedminų“ seniūnaitės pareigose. Ačiū 

gyventojams, kurie mane rinkote ir manimi pasitikėjote. Per kelis mėnesius stengiausi atlikti daug  

darbų, kuriuos galėsiu tęsti per likusį laikotarpį. Stengiuosi, kad visada būčiau pasiekiama, dėl to 

pateikiau gyventojams savo kontaktinę informacija, kiekvienoje daugiabučio laiptinės skelbimų 

lentoje. Siekiant darnaus bendradarbiavimo, pateikiau komunikavimo šaltinį Facebook grupę  

„Naujakiemio - Gedminų rajono kaimynai” ir el. paštą gedminu.seniunaitija@gmail.com. 

Dalyvauju visose rengiamosiose Klaipėdos miesto savivaldybės, Tarybos posėdžiuose.  

 

2023-09-05 Pateiktas prašymas “Klaipėdos vanduo“ sutvarkyti vandens šulinį, esantį prie 

Naujakiemio g. 2 namo, nes ten nesubėga vanduo. Buvo nustatytas vamzdžio lūžis ir jis buvo 

sutvarkytas. 

2023-09-06 Pateiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybei, dėl nepriskirtų valymo plotų, 

Klaipėdos miesto savivaldybes žemėlapių portale. Plotai buvo priskirti. 

2023-09-06 Pateiktas prašymas pagal gautą gyventojo užklausą dėl daugiabučių namų kiemų 

projekto pradžios Naujakiemio g. 10-24 namų. Gautas atsakymas:  

Informuojame, kad Klaipėdos miesto savivaldybės administracija vykdo projekto 

„Automobilių stovėjimo aikštelių, pėsčiųjų takų Naujakiemio g. 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 

Klaipėdos mieste, rekonstravimo techninis darbo projektas“ užbaigimo procedūras, projektas 

netrukus bus keliamas į IS „Infostatyba“ statybos leidimui gauti. 

2023-09-07 Pateiktas prašymas UAB "Civinity namai Klaipėda" tvarkyti pėščiųjų takus 

Naujakiemio - Gedminų gatvės kiemuose, nes jie labai apaugę žolėmis. Gautas atsakymas, kad 

sutvarkys. 

2023-09-07 Pateiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl Naujakiemio g. 6 sporto 

aikštelės ir Naujakiemio g. 8 pastato ploto, detaliąjame plane Nr. 44. Gautas atsakymas, kad bus 

sutvarkyta.  

2023-09-12 Pateiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybės dministracijos direktoriui, dėl kiemų 

tvarkymo ir Naujakiemio g. 2,4,6 namų apjungimo projekto. Atsakymas, kad negalimas 

apjungimas.  

mailto:gedminu.seniunaitija@gmail.com
https://www.facebook.com/groups/6626622484084224/
mailto:gedminu.seniunaitija@gmail.com


 
 
 

 

 

2 

2023-09-13 Pateiktas prašymas „Klaipėdos vanduo“ dėl apsemto tako prie Naujakiemio g. 6  sporto 

aikštelės. Šulinys sutvarkytas 

2023-09-14 Dalyvauta Klaipėdos miesto savivaldybės posėdžių salėje adresu Liepų g. 11, Klaipėda. 

Klaipėdos priešgaisrine gelbėjimo valdyba civilinės saugos mokymuose. 

2023-09-18 Pateiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl nevalytų plotų prie šiukšlių 

konteinerių Naujakiemio - Gedminų g. Atsakyta, kad plotus turi prisižiūrėti bendrijos ar 

administratoriai.  

2023-09-18 Dalyvavau Klaipėdos m. savivaldybės tarybos posėdžių salėje (Liepų g. 11, III aukšte) 

vyko dalyvaujamojo biudžeto pristatymas. 

2023-09-20 Pateiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybei, dėl pėščiųjų perėjos įrengimo 

Naujakiemio-Gedminų g. sankryžoje prie Vėtrungės gimnazijos. Gautas atsakymas, kad rengiamas 

projektas ir artimiausiu metu bus įrengta perėja.  

2023-09-20 Pateiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybei, dėl nulūžusios medžio šakos  prie 

Vėtrungės gimnazijos. Šaka buvo pašalinta.  

2023-09-20 Pateiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybei ir  UAB Klaipėdos regiono atliekų 

tvarkymo centrui (KRATC) dėl želdinių priežiūros prie šiukšlių konteinerių. Gautas atsakymas, kad 

jie susodinti tam, kad užstotų netvarką, želdinių priežiūra nesirūpina savivaldybė.  

2023-09-20 Pateiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl sporto treniruoklių atnaujinimo 

prie Vėtrungės gimnazijos. Gautas atsakymas, kad rūpinasi Vėtrungės gimnazija. Kreiptasi į 

gimnazija ir gautas atsakymas, kad treniruoklius atnaujins.  

2023-09-20 Pateiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybei ir Vėtrungės gimnazijai dėl sporto 

stadiono apšvietimo, tamsiu paros metu. Apšvietimas įrengtas.  

2023-09-20 Pateiktas prašymas UAB "Civinity namai Klaipėda" dėl šakų genėjimo Gedminų g. 2-6 

namų kieme. Atsakymas perduotas atsakingam asmeniui. Šakos nebuvo nugenėtos.  

2023-09-21 Pateiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybei ir  Viešosios tvarkos skyriui dėl 

stebėjimo kamerų įrengimo prie šiukšlių konteinerių esančių Gedminų – Naujakiemio g. Gautas 

atsakymas: Jūsų nurodytose vietose artimiausiu metu neplanuojame statyti vaizdo stebėjimo 

kamerų. Jūsų minėtos vietos yra įtrauktos į preliminarių vaizdo stebėjimo kamerų įrengimo prie 

konteinerių aikštelių sąrašą. 

2023-09-21 Pateiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl medžio nupjovimo prie 

Naujakiemio g. 6a. Gautas atsakymas, kad reikalingi leidimai.  

2023-09-21 Pateiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybei su klausimu kas turi sutvarkyti ir 

nugrėbti smulkias šiukšles prie šiukšlių konteinerių Gautas atsakymas: už priskirtų valomų plotų 

tvarkymą atsakingi namų administratoriai, kurie organizuoja žaliųjų plotų priežiūrą. 

2023-09-26 Pateiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl pavojingu įrenginių šalinimo 



 
 
 

 

 

3 

prie Gedminų g. 2 namo. Gautas atsakymas, kad įrenginiai demontuoti.  

2023-09-26 Pateiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl pavojingų įrenginių šalinimo 

prie Nauajkiemio g. 14-16 namų. Gautas atsakymas, kad įrenginiai demontuoti.  

2023-09-26 Pateiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl pėsčiųjų tako tvarkymo prie 

Gedminų g. 2 namo. Gautas atsakymas, kad įtrauktas į sąrašus.   

2023-09-28 Pateiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl Gedminų – Debreceno g. 

sankryžoje stovinčio reklaminio automobilio, kuris yra neeksplotuojamas. Gautas atsakymas: 

informuojame, kad dėl neeksploatuojamo automobilio yra vykdomas tyrimas. Tai pat 

informuojame, kad tokio pobūdžio reklama nėra draudžiama, leidimas nėra reikalingas. Pakartotinis 

kreipimasis buvo telefoninis skambutis, gautas atsakymas, kad ši transporto priemonė nepažeidžia 

nei vieno įstatymo.  

2023-09-29 Pateiktas prašymas, Klaipėdos miesto savivaldybei dėl privataus sklypo, esančio tarp 

Gedminų progimazijos ir Vėtrungės Gimnazijos sutvarkymo. Gautas atsakymas: Dėkojame už Jūsų 

pranešimą ir informuojame, kad pasiūlymas buvo apsvarstytas, žinosime apie galimybes, tačiau 

Gedminų g. 3A sklypas detaliojo plano (toliau – DP) sprendiniuose numatytas kaip Visuomeninės 

paskirties teritorija. Norint įrengti automobilių stovėjimo aikštelę, būtinas DP keitimas. Pažymime, 

kad DP keitimo nenumatome. Esame kuo skubiau davę nurodymą sutvarkyti teritoriją. 

2023-10-10 Pateiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl Naujakiemio ir Gedminų gatvių  

prie šiukšlių konteinerių, žaliųjų atliekų neišvežimo. Gautas atsakymas: Informuojame, kad už 

žaliųjų atliekų sutvarkymą prie konteinerių, pagal gautus administratorių ar gyventojų pranešimus, 

tvarko UAB Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centras. Žaliosios atliekos turi būti sudėtos į 

didelius maišus. Medžių šakos, turi būti iki 1 metro ilgio. 

2023-10-15 Pteiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybei pašalinti nulūžusį medį prie Gedminų 

g. 2-6 namų. Gautas atsakymas: Informuojame, kad prie daugiabučių namų želdinius prižiūri ir 

tvarko namo administratorius, išverstam medžiui šalinti leidimas nereikalingas. Tačiau, siekiant 

palengvinti naštą gyventojams, buvo paprašyta rangovo vėjovartą pašalinti. 

2023-10-15 Pateiktas projektas dalyvavimui gyventojų iniciatyvų skirtų gyvenamajai aplinkai 

gerinti (Dalyvaujamojo biudžeto) programai. Projektas nelaimėtas.  

2023-10-16 Pateiktas prašymas Klaipėdos mieto savivaldybei, Naujakiemio g. 16 nukritęs namo 

numeris. Gautas atsakymas: Jūsų užklausa yra gauta ir perduota atsakingai namo vadybininkei, kuri 

pateiks atsakymą el. paštu kaip įmanoma skubiau, bet ne vėliau kaip per 7 d. Numeris buvo 

pakabintas.  

2023-10-16 Pateiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybė pašalinti bešeimininkes šiukšles. prie 

Naujakiemio g. 26 pastato. Buvo pašalintos. 

2023-10-16 Pateiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybei sutvarkyti šiukšles prie Naujakiemio 



 
 
 

 

 

4 

g. 24 šiukšlių konteinerių. Buvo sutvarkyta.  

2023-11-08 Klaipėdos miesto savivaldybei pateiktas gyventojų prašymas, dėl subraižymo 

automobilių statymo vietose linijų prie Gedminų g. 2 ir 4 namų. Gautas atsakymas: Informuojame, 

jog norint įsirengti papildomą horizontalųjį ženklinimą, vadovaujantis  Klaipėdos miesto 

savivaldybės administracijos direktoriaus 2023 m. sausio 16 d. įsakymu Nr. AD1-51 ,,Dėl techninių 

eismo reguliavimo priemonių įrengimo ir priežiūros Klaipėdos mieste tvarkos aprašu“  AD1-51 Dėl 

Techninių eismo reguliavimo priemonių įrengimo ir priežiūros Klaipėdos mieste tvarkos aprašo ... 

(e-tar.lt) , daugiabučių namų kiemuose techninių priemonių įrengimą inicijuoja bendrojo naudojimo 

objekto valdytojas. Bendrojo naudojimo objekto valdytojas parengia ir suderina eismo 

organizavimo projektą ar schemą su Savivaldybės administracija. Suderinus schemą, horizontalųjį 

ženklinimą galėsite įsirengti savo lėšomis. 

2023-11-08 Pateiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl sferinių veidrodžių įrengimo prie 

išvažiavimų iš kiemų. Gautas atsakymas: Savivaldybė sferinių veidrodžių neįrenginėja, nes tai nėra 

kelio ženklai. Sferinius veidrodžius galėtų įrengti namo administratorius ar kitas suinteresuotas 

asmuo už savo lėšas. Taip pat informuoju, kad veidrodžio įrengimui būtinas savivaldybės leidimas. 

2023-11-20 Pateiktas prašymas Klaipėdos miesto savivaldybei dėl Naujakiemio g. 2, 4, 6, klaipėda, 

kiemų sutvarkymo. Gautas atsakymas: Informuojame, kad Savivaldybės administracijos direktoriaus 

2023-07-04 įsakymu Nr. AD1-809 sudaryta darbo grupė atliko Naujakiemio g. 2, 4, 6, Klaipėda, 

kiemų apžiūrą, įvertino požemines komunikacijas (inžinerinius tinklus), senus įrenginius ir medžių 

būklę. Jūsų kiemuose yra galimybė įrengti automobilių stovėjimo vietas teritorijose, kur nėra 

požeminių komunikacijų, tačiau šaligatvio ir asfalto dangų atnaujinimo darbai į šios priemonės 

finansavimą nepapuola. Juos įtraukėme į remontuojamų šaligatvių sąrašą. Automobilių stovėjimo 

aikštelių įrengimą naudojant ažūrines trinkeles atliktume gavę daugiau nei pusę butų (patalpų) 

savininkų pritarimą.Parašai surinkti ir pateikti.   

2023-11-27 Suorganizuotas susirinkimas su gyventojais Klaipėdos „Santarvės“ progimnazijoje (aktų 

salė) Gedminų g. 7, LT-94222, Klaipėda. Tema: parkavimo vietų įrengimas.  Pakviesti dalyviai: 

Lietuvos Respublikos Seimo narė Ligita Girskienė, Klaipėdos miesto meras Arvydas Vaitkus, 

Klaipėdos m. savivaldybės tarybos nariai: Jurandas Altuchovas, Raimondas Tamošauskas, 

Algimantas Šniepis. Klaipėdos m. savivaldybės administracijos direktorius Andrius Žukas, Klaipėdos 

m. savivaldybės Transporto skyriaus vedėjas Rimantas Mockus, UAB „Norfos mažmena“ atstovas. 

2023-12-06 Pateiktas gyventojų prašymas Klaipėdos miesto savivaldybei ir Viešosios tvarkos 

skyriui dėl Naujakiemio g. tarp 6 ir 10 namų, aikštelėje yra laikomi keli mikroautobusai vieno 

savininko, galimai tai vykdomo verslo tarnsporto priemonės, kurios naudojasi nemokamu statymu, 

tokiu būdu užimamos aplinkinių namų gyeventojų automobilių parkavimo vietos. Gautas 

atsakymas:  informuojame, kad pranešime užfiksuotoms transporto priemonėms, laikomoms bendro 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/8724c7f0958f11ed8df094f359a60216
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/8724c7f0958f11ed8df094f359a60216
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/8724c7f0958f11ed8df094f359a60216


 
 
 

 

 

5 

naudojimo vietose, dalyvavimas viešajame eisme yra leidžiamas, transporto priemonės atitinka 

keliamus reikalavimus dalyvavimui viešajame eisme. Transporto priemonės buvo pašalintos.  

2023-12-06 Pateiktas gyventojų prašymas dėl  asmenų, kurie maitina kates po daugiabučių namų 

balkonais Naujakiemio g. 6 namo. Gautas atsakymas, kad patikrinimo metu nenustatyta jokių 

pažeidimų ir neturi įrankių kaip susitvarkyti su šia problema. Vyksta tolimesnė eiga, ieškomi 

sprendimo būdai. 

2023-12-07 dalyvauta klaipėdos miesto savivaldybes, eismo saugumo komisijos 

Posėdyje dėl greitėjimo eismo juostos sutrumpinimo Gedminų gatvėje bei draudimo parkuoti 

automobilius įvažiavime į Eduardo Balsio menų gimnaziją. 

2023-12-18 Dalyvavimas BĮ Klaipėdos miesto nakvynės namų „Atvirų durų dienoje“. 

 

 

VEIKLOS TIKSLAI 2024 METAMS 

 

Remsiuosi įstatymuose nurodytais veiklos principais.  Sieksiu aktyvinti „Gedminų“ 

seniūnaitijos gyventojus, puoselėti ir prižiūrėti gyvenamąją aplinką, kurti saugią bendruomenę. 

Raginsiu steigti daugiabučių namų bendrijas. Dalyvavau ir dalyvausiu Klaipėdos miesto 

savivaldybės taybos posėdžiuose. Atstovausiu „Gedminų“ seniūnaitijos gyventojus visose 

procesuose ir ginsius visus įmanomus interesus.  

 

 

Pagarbiai 

„Gedminų“ seniūnaitė Laimutė Judickienė 


		Laimutė Judickienė
	2024-02-12T10:27:22+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




